

## Oppilaskyselyn koonti

Jokainen vastaaja on vastannut kysymyksiin, jotka koskivat omaa koulua. Kysymyksissä on kysytty erilaisten vaihtoehtojen hyviä ja huonoja puolia. Kaikki vastaajat ovat vastanneet kysymyksiin, joissa kysyttiin etuja ja haittoja eri kieliryhmien yhdistämisestä samaan koulurakennukseen. Västanfjärds skolanin oppilaat saivat myös valita mieluisemman vaihtoehdon, joko Kemiön tai Taalintehtaan, mikäli Västanfjärds skolanin oppilaat joutuisivat siirtymään toiseen kouluun.

Luokat 1–2 vastasivat kyselyyn opettajan johdolla niin, että opettaja kirjasi yhden yhteisen vastauksen koko luokalle.

	n	%
Amosparkens skola	101	25,3 %
Hitis-Rosala skola	2	0,5 %
Dalsbruks skola	82	20,5 %
Kemiönsaaren keskuskoulu	81	20,3 %
Kimitonejdens skola	75	18,8 %
Kimitoöns gymnasium	11	2,8 %
Taalintehtaan koulu	17	4,3 %
Västanfjärds skola	30	7,5 %

### Kemiönsaaren keskuskoulun luokat 1–4 tai 1–6 samaan rakennukseen Amosparkens skolanin kanssa

+	-
Amosparkens skolanissa parempi piha ja ympäristö	Ahdasta
Enemmän kavereita	Huonot tilat
Rauhallisempaa	Toisen kielen ymmärtämättömyys
Kielitaidon kehittyminen	Liikaa ihmisiä
Koulumatkan pituus säilyisi melkein samana	Vaikea keskittyä
Enemmän tilaa	Enemmän riitoja ja kiusaamista
Näkisi ystäviä useammin	Rasittavaa
	Pidempi koulumatka
	Paljon oppilaita

### Suomenkieliset ja ruotsinkieliset samaan rakennukseen

+	-
Yhteisöllisyyden lisääntyminen Enemmän ystäviä Kielen oppiminen Enemmän yhteistyötä, sekaryhmiä Halvempaa Kielten opetuksen turvaaminen Laajemmat mahdollisuudet Kivaa Parempi motivaatio opiskella kieltä Halvempaa Mielenkiintoista	Työlästä Turvattomuus Enemmän kiusaamista ja riitoja Kireät välit kieliryhmien välillä kiristyisivät entisestään, oppilaat eivät pidä toisistaan Toisen kielen osaamattomuus Enemmän levottomuutta Enemmän melua Ruokalassa ei riitä pöydät Outoa Oppilaat eivät pidä toisistaan Enemmän kiusaamista ja syrjintää Liian vähän luokkatiloja

### Taalintehtaan koulun oppilaat Kemiönsaaren keskuskouluun

+	-
Lisää kavereita Saa olla puhelimella Hammaslääkäri lähempänä Soittotunnit lähempänä Oma bussikortti Enemmän ihmisiä leikkeihin ja peleihin Vähemmän opettajia Näkisi useammin kavereita Säästöt Isommat luokat	Pitkä matka Vähemmän vapaa-aikaa, aikaisemmat aamut Ei samanlaista ympäristöä Vaikeampi oppia Harrastusmahdollisuudet Enemmän liikennettä Liikaa oppilaita Ehkä kiusaamista enemmän Isot luokat Enemmän erimielisyyksiä

### Västanfjärds skolanin oppilaat Amosparkens skolaniin

+	-
Enemmän ystäviä Enemmän oppilaita Hauskaa Säästöjä Oppisi tuntemaan kaikki ennen yläkoulua Enemmän ihmisiä, joiden kanssa leikkiä Oppilaista sosiaalisempia Parempi ja järjestelmällisempi systeemi Hammaslääkäri lähempänä	Ahdasta Liikaa ihmisiä, isommat luokat Keittiöön tarvitaan enemmän ruokaa Enemmän jonottamista Enemmän kinastelua ja kiusaamista Pitkä matka Opettajien työttömyys Koulukuljetus kävelyn sijaan Pitää muuttaa pois kotoa Koulujen pihat pienempiä Melu

## Västanfjärds skolanin oppilaat: Kemiö vai Taalintehdas?

Kemiö: 93 %

Taalintehdas 7 %

### Dalsbruks skolan luokat 7–9 Kimitonejdens skolaniin

+	-
Enemmän ystäviä	Ahdasta
Enemmän ihmisiä	Pidemmät koulumatkat
Enemmän luokkakavereita	Enemmän riitelyä ja kiusaamista
Enemmän resursseja	Pulaa luokkahuoneista
Uusia ihmisiä	Liian paljon ihmisiä
Parempaa opetusta	Tyhjä rakennus
Lyhyempi koulumatka	Kuljetuskustannukset
Opettajien ei tarvitse ajella edestakaisin	Isommat luokat
Helpompi saada parempia opettajia	Tuen saannin vaikeutuminen
Taalintehtaalaiset ja kemiöläiset oppisivat tulemaan paremmin toimeen keskenään	Opettajien työttömyys
Ystävien tapaaminen useammin	Opettajilla liikaa töitä
Halvempaa	Hankalaa ja työlästä
Enemmän yhteisöllisyyttä, vähemmän vihaa	Huoli erityisopetuksesta
Opetuksen järjestäminen helpompaa	Ei työrauhaa
Vähemmän henkilöstöä	Uudet ihmiset
Enemmän valinnanvaraa	Aikaisemmat aamut
Isompi koulu	Isot luokat, enemmän ihmisiä
Uudet opettajat	Vähemmän vapaa-aikaa
Saa olla sateella sisällä	Taalintehtaan elinvoima

### Muita kommentteja:

Kimitonejdens skola Dalsbruks skolaniin

Västanfjärds skola säilyy, mutta Dalsbruks skolanin 7–9 siirtyy Kemiöön. Suomenkieliset ja ruotsinkieliset samaan rakennukseen Taalintehtaalla. Hitis-Rosala säilyy.

Kaikki luokat 1–6 samaan rakennukseen ja kaikki 7–9 samaan rakennukseen. Hitis-Rosala erikseen.

Opettajan pitää osata samaa kieltä oppilaan kanssa.

Yläkoulu Sauvossa tai Salossa on liian kaukana.

Leikatkaa mieluummin ruuasta ja oppimateriaaleista kuin koulujen määrästä.

Kaikki suomenkieliset Kimitonejdens skolaniin. Västanfjärds skolanin oppilaat Dalsbruks skolaniin.

Hitis-Rosala Dalsbruks skolaniin. Suomenkieliset Kemiöön.

Ei koulujen sulkemisia.

Uusi koulurakennus Björkbodaan.

Vaihtaisin mielelläni Dalsbruks skolanista Västanfjärds skolaniin tai Amosparkens skolaniin.

Kaikki koulut, joissa vähän lapsia kiinni.

Jos Hitis-Rosala koulua ei ole, miten pienemmät oppilaat pääsevät kulkemaan